
БАШКОРТОСТАН 
РЕСПУБ ЛИКАЪЫ НЪЩ 

МОТ АРИФ МИНИСТР л ы т ы  
0 Ф 0  ХУДОЖЕСТВО-СЭНЭТЭТ

к о л л е д ж ы  деулет
БЮДЖЕТ Н0Н0РИ  

БЕЛЕМ БИРЕУ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ЬЫ

МИНИСТЕРСТВО 
ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО
ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

БОЙОРОК ПРИКАЗ

« / ? / » QL 2023 й. № «/ ? / » 2023 г.

О переводе на бюджетное место

В соответствии с Порядком и случаями перехода лиц, обучающихся по 

образовательным программа среднего профессионального и высшего образования, с 

платного обучения на бесплатное, утвержденным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 06.06.2013г. № 443 и на основании решения 

Комиссии по переводу обучающихся с платного обучения на бесплатное (протокол от 

01.02.2023 г. №2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести, учитывая успешное выполнение учебного плана по профессии,

ходатайство классного руководителя, Абульхаирова Тимура Тагировича, студента

второго курса профессии 54.01.13 Изготовитель художественных изделий из дерева, 

на вакантное бюджетное место в учебную группу 2-14 с 01.02.2023 г.

2. Перевести, учитывая успешное выполнение учебного плана по профессии,

ходатайство классного руководителя, Водолеева Николая Ивановича, студента 

второго курса профессии 29.01.29 Мастер столярного и мебельного производства, на 

вакантное бюджетное место в учебную группу 2-5 с 01.02.2023 г.

3. Перевести, учитывая успешное выполнение учебного плана по профессии,

ходатайство классного руководителя, Сабирова Булата Айратовича, студента 

третьего курса профессии 43.01.09 Повар, кондитер, на вакантное бюджетное место 

в учебную группу 3-25 с 01.02.2023 г.

Директор Р.А. Кагиров


